
Organisationsstruktur: Uwe H. Heider GmbH
Telefon: 04221 / 68579-

Britta Hayen
Buchhaltung

hayen@heider-gmbh.net

Q 72

Tanja Heinisch
Retouren/Reklamationen

theinisch@heider-gmbh.net

Q 17

Conchita Deneke
Einkauf & Vertriebs-

innendienst/Backoffice
deneke@heider-gmbh.net

Q 10

Sven Klug
Vertriebsinnendienst/

Backoffice
klug@heider-gmbh.net

Q 13

Jürgen Konrad
Vertrieb

jkonrad@heider-gmbh.net

Q 52

Q 70

Martina Konrad
Geschäftsführung/
Gesellschafterin

konrad@heider-gmbh.net

Q 90

André Heinisch
Geschäftsführung/

Gesellschafter
heinisch@heider-gmbh.net

Q 80

Uwe H. Heider
Geschäftsführung/

Gesellschafter
heider@heider-gmbh.net

Marco Krone
Vertriebsinnendienst/

Backoffice
krone@heider-gmbh.net

Q 14

Frank Tomczyk
Lager & Logistik

tomczyk@heider-gmbh.net

Q 40

Auszubildende

derzeit nicht besetzt
(suchend)

Andrea Lersch
Buchhaltung

lersch@heider-gmbh.net

Q 74

Angebote & Au�ragsbestä�gungen:
einkauf@heider-gmbh.net

Rechnungen/Verträge/Versicherungen/Personal:
buchhaltung@heider-gmbh.net

Anfragen & Bestellungen:
Ihr direkter Heider-Ansprechpartner
- siehe Übersicht!
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